



Goleniów, dnia 22.11.2016 roku

GP.272.3.7.2016.AR

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zadanie „Zakup oprogramowania bazodanowego (w wersji na serwer) na potrzeby wykonywania zadań z zakresu geodezji i kartografii”**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

§4 ust. 6 Załącznika nr 5 do SIWZ- Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od umowy w sytuacji przekroczenia terminu wskazanego na wykonanie zamówienia. Jednocześnie zastrzega, iż może z takiego prawa skorzystać w terminie 180 dni od dnia powzięcia wiadomości o powodach do odstąpienia. Taki e postanowienie umożliwia więc odstąpienie przez Zamawiającego od umowy w kilka miesięcy po odbiorze przedmiotu umowy, w sytuacji kiedy realizacja nastąpiła z określonym przesunięciem czasowym. Mając na uwadze, że takie ukształtowanie sytuacji stron powoduje stan niepewności po stronie Wykonawcy, wnosimy o dodanie do przedmiotowego ustępu następującego zdania: „Zamawiający traci prawo do odstąpienia od umowy, z chwilą odbioru przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2:

§11 ust. 1 pkt 4) Załącznika nr 5 do SIWZ- Zamawiający przewiduje karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia umownego netto za każdy przypadek niewykonania zobowiązania wynikającego z §4 ust. 1 i 2, tj. realizacji przedmiotu zamówienia w terminie określonym w umowie. Jednocześnie w §11 ust. 1 pkt 2) przewiduje tożsamą karę (jednak wyższą) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy. Oznacza to, że te same okoliczności objęte są dwoma niezależnymi karami. Takie kształtowanie postanowień umowy narusza w sposób istotny zasadę równowagi stron. Mając na uwadze powyższe wnosimy o usunięciu pkt-u 4 przedmiotowego paragrafu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3:

§11 ust. 1 pkt 3 Załącznika nr 5 do SIWZ- prosimy o zmianę słów „wyznaczonego przez Zamawiającego” na następujący zwrot: „wyznaczonego wspólnie przez Strony”. Powyższe uzasadniamy tym, iż Zamawiający powinien uzgadniać termin na ewentualne usuwanie wad wspólnie z Wykonawcą, mając na uwadze możliwe do zachowania terminy, nie natomiast narzucając czas realizacji w sposób arbitralny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. STAROSTY

mgr Anna Szpień-Duryszek
SEKRETAŃZ POWIATU